

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10029 บ้านยางชุม - บ้านกระเบื้องใหญ่ ตำบลศรีณรงค์, กระเบื้อง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	45.000	816.34	36,735.30	1.3474	1,099.93	49,497.14
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	14,480.000	80.67	1,168,101.60	1.3474	108.69	1,573,900.09
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,860.000	28.33	307,663.80	1.3474	38.17	414,546.20
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10029 บ้านยางชุม - บ้านกระเบื้องใหญ่ ตำบลศรีณรงค์, กระเบื้อง

   อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานผิวไหล่ทาง  3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,860.000	312.54	3,394,184.40	1.3474	421.11	4,573,324.06
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,620.000	28.33	102,554.60	1.3474	38.17	138,182.06
6	3.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานทางเชื่อม	ตร.ม.	3,620.000	312.54	1,131,394.80	1.3474	421.11	1,524,441.35

ธีระวัฒน์ กิจจารุวัฒน์

24 กรกฎาคม 2567 09:45:11

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10029 บ้านยางชุม - บ้านกระเบื้องใหญ่ ตำบลศรีณรงค์, กระเบื้อง

   อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	180.000	15.11	2,719.80	1.3474	20.35	3,664.65
	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	180.000	312.42	56,235.60	1.3474	420.95	75,771.84
9	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	407.250	290.00	118,102.50	1.3474	390.74	159,131.30
10	6. Rumble Strips	ตร.ม.	70.200	460.00	32,292.00	1.3474	619.80	43,510.24
	7. งานป้ายจราจร							
11	7.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	8.000	4,680.00	37,440.00	1.3474	6,305.83	50,446.65
12	7.2 ป้ายจราจรแบบ บ.3 -บ.55	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3474	3,786.19	3,786.19

ธีระเวธน์ กิจจารวัฒน์

24 กรกฎาคม 2567 09:45:11

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10029 บ้านยางชุม - บ้านกระเบื้องใหญ่ ตำบลศรีณรงค์, กระเบื้อง

   อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.56,ต.58-ต.60,ต.75	ชุด	16.000	2,980.00	47,680.00	1.3474	4,015.25	64,244.03
14	7.4 ป้ายจราจรแบบ ต.63 ,ต.66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	6.000	7,150.00	42,900.00	1.3474	9,633.91	57,803.46
15	7.5 ป้ายจราจรแบบ น.2 (2 แผ่นป้าย)	ชุด	1.000	12,680.00	12,680.00	1.3474	17,085.03	17,085.03
16	7.6 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) และป้าย บ.1 7.7 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.7.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3474	24,360.99	24,360.99
17	7.7.1.1 หลักกิโลเมตร(แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3474	4,904.53	9,809.07
18	7.7.1.2 งานหลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	14.000	560.00	7,840.00	1.3474	754.54	10,563.61
19	7.7.2 งาน Guard Rail บริเวณทางโค้ง	เมตร	60.000	1,950.00	117,000.00	1.3474	2,627.43	157,645.80
รวมราคากลาง								8,951,713.76

ธีระวัฒน์ กิจจารุวัฒน์

24 กรกฎาคม 2567 09:45:11

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10029 บ้านยางชุม - บ้านกระเบื้องใหญ่ ตำบลศรีณรงค์, กระเบื้อง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10029 บ้านยางชุม - บ้านกระเบื้องใหญ่ ตำบลศรีณรงค์, กระเบื้อง อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ธีระเวณ กิจจารุวัฒน์  
( ธีระเวณ กิจจารุวัฒน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ แปรทอง  
( ภัทรพงศ์ แปรทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร  
( เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเวณ กิจจารุวัฒน์

24 กรกฎาคม 2567